
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Số:             /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng      năm 2024                                  

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung 

 Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu đất phía Tây Trường Cao đẳng Bình Định, 
phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 
Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của HĐND tỉnh về chủ 
trương đầu tư dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu đất phía Tây Trường Cao đẳng Bình 
Định, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 5039/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh về 
việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương 
giai đoạn 2021 - 2025;  

Căn cứ Quyết định số 4732/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn 
dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu đất phía Tây Trường Cao đẳng Bình Định, phường 
Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 722/QĐ-UBND ngày 05/3/2024 của UBND tỉnh về việc 
phê duyệt kế hoạch ứng vốn năm 2024 từ Quỹ Phát triển đất tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1955/QĐ-UBND ngày 01/6/2024 của UBND tỉnh về 
việc phân bổ chi tiết kinh phí thực hiện các công trình hạ tầng phát triển quỹ đất và 
các khu tái định cư, hỗ trợ, bồi thường, GPMB các dự án của tỉnh năm 2024 (đợt 
5); 

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Tờ trình số 131/TTr-

TTPTQĐ ngày 04/6/2024 và Báo cáo thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 
314/BC-SKHĐT ngày 13/6/2024.     

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung Dự án: Hạ tầng kỹ 
thuật Khu đất phía Tây Trường Cao đẳng Bình Định, phường Nhơn Bình, thành phố 
Quy Nhơn, với những nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm Quyết định này. 

2135 18 06



Điều 2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 
nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung được duyệt đảm bảo tuân thủ các 
quy định của pháp luật hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước 
tỉnh; Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Quy 
Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh; 

- CVP, PVP KT; 

- Lưu: VT, K14, K16. 

                      KT. CHỦ TỊCH 
                   PHÓ CHỦ TỊCH 

              
               
 
 

 
 

                     Nguyễn Tuấn Thanh 
 



 



 
 

PHỤ LỤC  
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU BỔ SUNG 

Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu đất phía Tây trường Cao đẳng Bình Định,  
phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn 

(Kèm theo Quyết định số: 2135 /QĐ-UBND ngày   18   /   6    /2024 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

STT 
Tên 
chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(1.000 đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 

chức lựa 
chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 
Tên gói thầu 

Tóm tắt công 
việc chính của 

gói thầu 

1 

Trung 

tâm 

Phát 

triển 

quỹ 

đất 

tỉnh 

Lập HSMT và 

đánh giá 
HSDT xây lắp 

+ thiết bị 

Lập HSMT và 

đánh giá HSDT 
xây lắp + thiết 

bị 

116.643 

 

Theo Quyết 

định số 

4732/QĐ-

UBND ngày 

20/12/2023 

của Chủ tịch 

UBND tỉnh  

Chỉ 
định 

thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Tháng 6 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

20 

ngày 

2 

Lập HSMT và 

đánh giá 
HSDT giám 

sát 

Lập HSMT và 

đánh giá HSDT 
giám sát 

10.445 

Chỉ 
định 

thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Tháng 6 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

20 

ngày 

3 

Lập HSMT và 

đánh giá 
HSDT kiểm 

toán 

Lập HSMT và 

đánh giá HSDT 
kiểm toán 

7.124 

Chỉ 
định 

thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Từ Quý 

IV/2025 

Trọn 

gói 

20 

ngày 

Số: 2135/QĐ-UBND
Thời gian ký: 20/06/2024 10:18:32 +07:00



 
 

STT 
Tên 
chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(1.000 đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 

chức lựa 
chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 
Tên gói thầu 

Tóm tắt công 
việc chính của 

gói thầu 

4 

Trung 

tâm 

Phát 

triển 

quỹ 

đất 

tỉnh 

Thẩm định  

HSMT và kết 

quả lựa chọn 

nhà thầu gói 

thầu xây lắp + 

thiết bị 

Thẩm định  

HSMT và kết 

quả lựa chọn 

nhà thầu gói 

thầu xây lắp + 

thiết bị 

74.850 

 

Theo Quyết 

định số 

4732/QĐ-

UBND ngày 

20/12/2023 

của Chủ tịch 

UBND tỉnh  

Chỉ 
định 

thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Tháng 6 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

20 

ngày 

5 

Thẩm định  

HSMT và thẩm 

định kết quả lựa 

chon nhà thầu 

giám sát 

Thẩm định  HSMT 

và thẩm định kết 

quả lựa chon nhà 

thầu giám sát 

2.000 

Chỉ 
định 

thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Tháng 6 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

20 

ngày 

6 

Thẩm định  

HSMT và đánh 
giá HSDT kiểm 

toán 

Thẩm định  

HSMT và đánh 
giá HSDT kiểm 

toán 

2.000 

Chỉ 
định 

thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Từ Quý 

IV/2025 

Trọn 

gói 

20 

ngày 

7 
Giám sát thi 

công và thiết bị  
Giám sát thi công 

và thiết bị  1.336.452 

Đấu 

thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

60 

ngày 

Từ Quý 

III/2024 

Trọn 

gói 

Theo 

thời 

gian 

xây 

dựng 



 
 

STT 
Tên 
chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(1.000 đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 

chức lựa 
chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 
Tên gói thầu 

Tóm tắt công 
việc chính của 

gói thầu 

8 

Kiểm toán 

công trình xây 

dựng 

Kiểm toán công 

trình xây dựng 
873.154 

Đấu 

thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

60 

ngày 

Từ Quý 

IV/2025 

Trọn 

gói 

70 

ngày 

9 

Trung 

tâm 

Phát 

triển 

quỹ 

đất 

tỉnh 

Bảo hiểm xây 

dựng công 

trình 

Bảo hiểm xây 

dựng công trình 
181.133 

Theo Quyết 

định số 

4732/QĐ-

UBND ngày 

20/12/2023 

của Chủ tịch 

UBND tỉnh 

Bình Định 

Chỉ 
định 

thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Từ Quý 

III/2024 

Trọn 

gói 

Theo 

thời 

gian 

thi 

công 

11 

Toàn bộ khối 

lượng thi công 

xây dựng + 

thiết bị công 

trình 

Toàn bộ khối 

lượng thi công 

xây dựng + thiết 

bị công trình 

85.447.426 

(Trong đó: 
- Chi phí Xây 

lắp: 72.453.471 

- Chi phí thiết 

bị: 2.397.032; 

- Chi phí thí 

nghiệm điện 

161.998;  

- Chi phí DP 

khối lượng phát 

sinh: 5.613.788; 

Đấu 

thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

60 

ngày 

Từ Quý 

III/2024 

Theo 

đơn 
giá 

điều 

chỉnh 

420 

ngày 



 
 

 (Đối với chi phí thiết bị (tạm tính theo đề nghị của Chủ đầu tư), Chủ đầu tư có trách nhiệm thực hiện thẩm định giá trước khi 

tổ chức lựa chọn nhà thầu, đảm bảo tính đúng, tính đủ theo đúng quy định) 

STT 
Tên 
chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(1.000 đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 

chức lựa 
chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 
Tên gói thầu 

Tóm tắt công 
việc chính của 

gói thầu 

- Chi phí DP 

trượt giá: 

4.821.137) 

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 88.051.227.000 đồng 
(Tám mươi tám tỷ, không trăm năm mươi mốt triệu, hai trăm hai mươi bảy nghìn đồng) 


